様式第1号(第4条関係)

※受付番号

排水設備等確認(変更)申請書

年　　月　　日

　厚真町長　　　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　排水設備等の新設・増設・改造について確認(変更)を受けたいので、厚真町公共下水道条例第5条(第1項・第2項)の規定により、関係書類を添えて申請します。

設置場所
厚真町

使用者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　　)

設置義務者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　　)

助成制度の利用
水洗化等改造補助金
水洗化等改造資金融資斡旋

有・無
有・無

使用水の区分
1　水道水　　　　2　水道水以外　　　　3　併用

工事種別
排水設備区分
家屋種別
所有区分

1　排水設備　　　戸

2　水洗便所　　　基

3　浄化槽廃止　箇所

4　その他(　　　　)
1　新築

2　増改築

3　既設
1　専用住宅

2　共同住宅

3　店舗等

4　併用住宅

5　その他(　)
1　自家

2　借家

3　法人等

工事施工期間
年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

排水設備工事

施工者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

責任技術者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

添付書類
　1　施工基準による設計図書

　2　承諾書(他人の排水設備を使用する場合、その他利害関係人がある場合)

　3　その他必要な書類等

　※印の欄は、記入しないでください。